

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S. A. DE C. V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 305	50304100- Limones	0.3	LIMON AGRIO	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$7.47	
			Base: 7.47,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000020365700 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.258	JAMON VIRGI	KGM- Kilogramo	KILO	\$123.99	\$31.99	
			Base: 31.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.15	AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.87	\$4.48	
			Base: 4.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750100010 632	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN DULCE	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103046 728	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLE SPONCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.50	\$30.50	
			Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750103047 840	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750032610 349	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	CHAPARRITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.25	\$18.75	
			Base: 18.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.00		
000750108680 063	50202301- Agua	1	EPURA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750032610 348	50202300- Bebidas no alcohólicas	3	CHAPARRITAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.25	\$18.75	
			Base: 18.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.00		
000750301238 308	50202305-Jugo fresco	1	JGO MZA ZARZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.90	\$34.90	
			Base: 34.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750129560 012	50131706- Lactosa	1	SCLARAENTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750105535 811	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	BK STA CLARA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.70	\$41.10	\$5.10
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750954665 635	53131608- Jabones	2	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.65	\$17.29	
			Base: 17.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.77		
000779129302 877	53131606- Desodorantes	1	AER AP BLACK	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.40	\$34.40	
			Base: 34.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$5.50		

000750103290866	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	GLD MGL LIMO	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.22	\$14.22
000750179160163	50161800-Productos de confitería	1	Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.28 BV AURRERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.10	\$8.10
			Base: 8.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.30				

MG: TICKET No: 708609090395755697770

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 20/100 M.N.)	SUBTOTAL \$370.46
	DESCUENTO (\$5.10)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$17.84
	TOTAL \$383.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|62ED0B8E-2F10-44EC-9A7A-4E43B08797F0|2021-01-25T15:46:04|SST060807KU0|Xhre7m92W8A/9binD8nZyPLig60+ixPbqOP88VT7NkkWwmX35ILSG8vw7gHI1NeNbYMs+KAtXnRpL992w4+D/3j8eeAiuTCK1cjskDIGw4ImHN+sRyhF+mO/Yok/hR/xZu1L2kl7gR8nUbefCNTX3vUySzc75WeG1ySjYaPk5z+WeFvtXyEDwecpPNsK+NDUdrbY0sGb0ZEXqjjTdiKbzry4CMMIEFp1xDPaT7Q2M8v4ams1ZrEON1uN4ijsp+svbvT5+IhlLdHBAXV8gdBP6TyehSmGiDHxoUmObaEareGWDcLzkCrLdDYM/jsehF5b4VWHT3Q/Gq8xDgbbj/riMg==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Xhre7m92W8A/9binD8nZyPLig60+ixPbqOP88VT7NkkWwmX35ILSG8vw7gHI1NeNbYMs+KAtXnRpL992w4+D/3j8eeAiuTCK1cjskDIGw4ImHN+sRyhF+mO/Yok/hR/xZu1L2kl7gR8nUbefCNTX3vUySzc75WeG1ySjYaPk5z+WeFvtXyEDwecpPNsK+NDUdrbY0sGb0ZEXqjjTdiKbzry4CMMIEFp1xDPaT7Q2M8v4ams1ZrEON1uN4ijsp+svbvT5+IhlLdHBAXV8gdBP6TyehSmGiDHxoUmObaEareGWDcLzkCrLdDYM/jsehF5b4VWHT3Q/Gq8xDgbbj/riMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jjyZoAmJ3zTh3f64CwnSufORlI0hB0QYYN7eZX8z0yEBdugK2wDhrVfMGRNq239eZ4rS4d/XgiWhe4hJ2PGUj7EImcfQkugR9D+N7gu3aV7oE4BX+p2va4Gq9I4Py84iA0RaRXtmbzQ7d5z7VuCx2oCYlg9Va9dWTufCHPuE3FnUocbjq6lBKt/wjcNHQxH0wV7AFzT9HgaTIyTdBAycl0TyfvSGOniO8/6FjrN6FBD91U17CumyiwvOQCaSkdWfBkd7mbX01vOxEJFRqCDBapDph/K3Ou5is7Hr3V0sB5oqFO78uMS87htyulBDqt0NFE+d6abOldVrcSXp6fdx2Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	72570 a 25 de Enero del 2021 15:45:04	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	25 de Enero del 2021 15:46:04	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000406092473		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000405179095		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		